

「じゅうろくJCBデビット」のご利用限度額変更に関するお知らせ

「[じゅうろくJCBデビット](#)」のご利用限度額につきまして、2021年12月18日（土）以降に新規入会いただく会員さまのご利用限度額を以下のとおり変更させていただきます。2021年12月18日（土）より以前にお申込みいただいた場合でも、入会審査が2021年12月18日（土）以降になる場合は、変更後のご利用限度額が適用されますので、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

<国内のショッピング限度額>

設定額	変更前		変更後	
	初期設定額	任意変更可能額（注）	初期設定額	任意変更可能額（注）
1回あたり	5万円	0円～50万円	30万円	0円～200万円
1日あたり	10万円	0円～50万円	30万円	0円～200万円
1ヶ月あたり	—	0円～限度なし	100万円	0円～250万円

<海外のショッピング限度額>

設定額	変更前		変更後	
	初期設定額	任意変更可能額（注）	初期設定額	任意変更可能額（注）
1回あたり	5万円	0円～50万円	30万円	0円～200万円
1日あたり	10万円	0円～50万円	30万円	0円～200万円
1ヶ月あたり	—	0円～限度なし	100万円	0円～250万円

<海外ATMの現地通貨引出限度額>

設定額	変更前		変更後	
	初期設定額	任意変更可能額（注）	初期設定額	任意変更可能額（注）
1回あたり	5万円	0円～50万円	5万円	0円～50万円
1日あたり	10万円	0円～50万円	10万円	0円～50万円
1ヶ月あたり	—	0円～限度なし	10万円	0円～50万円

（注）任意変更可能額は、会員さまが任意に変更できる利用限度額です。会員専用WEBサービス「MyJCB」から変更いただけます。セキュリティの観点からも必要最低限の限度額を設定することをお勧めいたします。

以上